

GAZİANTEP

TİCARET BORSASI

SAYI: 52 MART 2020

AYLIK BÜLTEN

GAZİANTEP'İN TESCİLLİ LEZZETLERİNİ SERGİLEDİK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), 11. Gaptarım Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı ile 16. Gapfood Gıda Fuarında stant açarak, Gaziantep'in Coğrafi İşaret Tescilli ürünlerini sergiledi.

Tescil belgeleri GTB tarafından alınan 12 geleneksel lezzetin sergilendiği stantta ayrıca ziyaretçilere çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Gaziantep Ticaret Borsası, destekçi kurumlar arasında yer aldığı 11. Gaptarım Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı ile 16. Gapfood Gıda Fuarında, stant açarak Gaziantep'in tescilli lezzetlerini tanıttı.

Ortadoğu fuar merkezinde açılışı gerçekleştirilen fuarda, Gaziantep Valisi Davut Gül, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, GAİB koordinatör Başkanı Fikret Kileci ve Gaziantep Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet Karayılan, GTB standını ziyaret etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyeleri tarafından karşılanan Vali Gül ve beraberindeki heyete, sergilenen ürünler hakkında bilgiler verildi.

Dünya mutfağının en önemli merkezlerinden biri olan Gaziantep'in sayısız sofraya zenginliklerinin yanı

sıra tescilli ürünler sıralamasında da Türkiye'de ilk sıralarda yer aldığını belirten GTB Başkanı Akıncı, Gaziantep adına 25 adet kayıtlı coğrafi işaret tescil belgeli ürün bulunduğunu söyledi.

Bu ürünlerin 12'sinin GTB tarafından tescil ettirildiğini vurgulayan Akıncı, aynı zamanda GTB'nin bulunduğu şehir adına Türkiye'de en fazla yöresel ürün tescilli yaptıran borsa olduğunu ifade etti.

Sergilenen Gaziantep lezzetleri arasında, Antep Tırnaklı Pidesi, Gaziantep Lahmacunu, Antep Fıstık Ezmesi, Antep Fırığı, Antep Bulguru, Antep Köy Kahkesi, Antep Peyniri, Antep Muskası, Antep Kuruluk Patlıcanı, Antep Kurabiyesi, Antep Meyan Serbeti ve Antep Oğuzeli Narının bulunduğunu kaydeden Akıncı, ayrıca Antep Lahmacununun Avrupa Birliği (AB) tescilli içinde Avrupa Komisyonu Tarım ve Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü'ne gerekli başvuruları yaptıklarını sözlerine ekledi.

Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alagöz, Cesim Arslan ile Meclis Üyeleri Veli Çelik, Orhan Çetin, Nebi Koca, Abdullah Sekeroğlu, Uğur Çakır ve Genel Sekreter Özgür Bayram hazır bulundular.



“FIRSATÇILARA AMAN VERMEYECEĞİZ”

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, haksız fiyat artışında bulunarak vatandaşları mağdur eden firmalara kesinlikle fırsat vermeyeceklerini belirterek, 81 ildeki oda ve borsalarla birlikte bu firmaların gerekli cezaları almaları için disiplin mekanizmalarını çalıştıracaklarını ifade etti.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, haksız fiyat artışında bulunarak vatandaşları mağdur eden firmalara kesinlikle fırsat vermeyeceklerini belirterek, 81 ildeki oda ve borsalarla birlikte bu firmaların gerekli cezaları almaları için disiplin mekanizmalarını çalıştıracaklarını ifade etti.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ile ilgili yaşanan bazı hadiselerin ardından bazı sektörlerde bu durumu fırsata çevirmek isteyenlerin fiyatları spekülasyon noktalarına kadar taşıdığını tespit edildiğini vurgulayan Akıncı, bu fırsatçılara karşı asla sessiz kalmayacaklarını söyledi.

Dünyanın salgınla mücadele ettiği bir dönemde daha fazla birlik ve beraberliğe ihtiyaç duyduklarını kaydeden Akıncı, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

“Vatandaşlarımızı mağdur ederek, haksız kazanç elde etmek isteyenlere taviz vermeyeceğimiz gibi en ağır şekilde cezalandırılmaları içinde mücadele edeceğiz. Gaziantep Ticaret Borsası olarak TOBB öncülüğünde 81 ilde oda ve borsalarımızla birlikte, ürünlerinde haksız fiyat artışı yapan firmalara karşı disiplin mekanizmalarını çalıştıracığımızı ve bu haksızlıkları yapan firmalara hak ettikleri cezaları vereceğimizi bir kez daha buradan kamuoyuna duyuruyoruz. Herkes bilmeli ki; Vatandaş mağdur edenlere karşı sessiz kalmayacağız.”

SAKARYA TB’den ZİYARET

Sakarya Ticaret Borsası, 3 Nolu Tahılların ve Baklagillerin Toptan Ticareti Meslek Komitesi Üyeleri, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ziyaret etti. GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alagöz ve Cesim Arslan’la bir araya gelen Sakarya Ticaret Borsası temsilcilerine, GTB’nin faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgiler verildi.

GAP Tarım ve GAPFOOD fuarlarında incelemelerde bulunmak üzere Gaziantep’e gelen, Sakarya Ticaret Borsası Meclis Üyesi Bekir Öztürk, 3 Nolu Meslek Komitesi Başkanı Umit Aydın, Komite üyeleri Murat Harmancı, Vedat Gezici, Faruk Yolcu ve Özel Kalem Müdürü Semih Kınalı, GTB’yi ziyaret etti.

GTB Başkan Yardımcıları Ali Alagöz ve Cesim Arslan’la bir araya gelen, Sakarya Borsası meslek komitesi üyelerine Gaziantep ekonomisi, GTB’nin faaliyetleri, tamamlanan ve devam eden projeleri hakkında bilgiler aktarıldı.

Gerçekleştirilen istişare toplantısının ardından misafir borsa temsilcileri, hububat ve bakliyat satış salonları ile inşaat çalışmaları tamamlanan Et Borsası ve İKA iş birliğiyle hayata kazandırılan Antep Fıstığı Lisanslı Depo’da incelemelerde bulundular.



“KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ BAŞVURU ŞARTLARI DEĞİŞTİ”

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, kısa çalışma ödeneğinde başvuru şartlarında yapılan yeni düzenlemeyle değişikliğe gidildiğini belirterek, uygulamadan yararlanmak isteyenler için istenilen gün sayısının 600 günden 450 güne, 120 gün şartının ise 60 güne düşürüldüğünü ifade etti. Akıncı, istihdamını korumak isteyen işletmelerin İŞ-KUR aracılığıyla bu uygulamadan faydalanabileceklerini söyledi.



Yeni Koronavirüs salgınının ekonomi ve istihdam piyasaları üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla alınan tedbirler kapsamında kısa çalışma ödeneği uygulamasının geçtiğimiz günlerde başlatıldığını anımsatan GTB Başkanı Akıncı, TBMM Genel Kurulunda kabul edilen yasa değişikliği ile Kısa Çalışma Ödeneği şartlarının daha kolay hale getirildiğini açıkladı.

İşvereni ve istihdamı korumaya yönelik atılan somut adımlardan iş dünyası olarak memnuniyet duyduklarını kaydeden Akıncı, yerinde ve zamanında alınan ekonomik kararların işletme ve

çalışanlar için bu süreçte koruma kalkını görevi üstlendiğini söyledi.

İş verenlere çalışanlarını koruyarak, istihdamı düşürmemeleri çağrısında bulunan Akıncı, bu bağlamda koronavirüsten olumsuz etkilenen işverenlerin İŞKUR kısa çalışma ödeneği uygulamasından kaynak olarak faydalanabileceklerini kaydetti.

Başvuruların İŞKUR il müdürlüklerine elektronik posta adresleri aracılığıyla gerekli görülen evrakların yapılabildiğini aktaran Akıncı, “TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilen yasa değişikliği ile kısa

çalışma ödeneği uygulamasından faydalanmak isteyenler için belirtilen gün sayısında değişikliğe gidildi. Uygulamadan daha önceleri sadece kısa çalışmanın başladığı tarihten önceki son 120 gün hizmet akdine tabi olup, son 3 yıl içinde en az 600 gün prim ödemiş olanlar yararlanabiliyordu. Şimdi yeni yapılan değişiklikle artık 600 gün şartı 450 güne, 120 gün şartı ise 60 güne düşürüldü. İşverene mevcut istihdamı koruma şartı da getiren uygulama, bu süreçte işveren ve çalışan için belirsizliklerin ortadan kalkması noktasına önemli bir destek sağlayacak” dedi.

“EKONOMİK İSTİKRAR KALKANI PAKETİ İŞ DÜNYASI İÇİN CAN SİMİDİ OLACAK”

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yeni tip koronavirüs ile mücadele kapsamında açıklanan “Ekonomik İstikrar Kalkanı” paketinin iş dünyasına can suyu ve moral kaynağı olacağını ifade etti.

Ekonomik aktivitelerin devamlılığının sağlanabilmesi amacıyla uygulamaya konulan destek paketini iş dünyası adına zamanında alınmış önemli bir karar olarak gördüklerini kaydeden Akıncı, “Açıklanan destek paketi tüm sektörlerle böylesi bir dönemde nefes aldıracağı gibi üretim çarklarının da ilerleyen dönemlerde sektöre uğramadan dönmesine katkı sağlayacak” dedi.

Virüsün etkilerinin en asgari seviyeye indirilmesine yönelik hükümet tarafından alınan tüm kararları ve uygulamaları memnuniyetle karşıladıklarını belirten Akıncı, Türkiye’nin bu konuda attığı kararlı adımlarla örnek teşkil ettiğini söyledi.

Son olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan 100 milyar TL’lik ekonomik destek paketinin koronavirüs’ün etkilerine karşı iş dünyasına koruyucu kalkan görevi üstleneceğini belirten Akıncı, şu değerlendirmelerde bulundu.

“Çin’de ortaya çıkan ve kısa sürede tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak ilan edilmiş durumda. Özellikle şu an salgının merkezi haline dönüşen Avrupa’da birçok devlet kendi tedbirlerini uygulamaya çalışıyor. Bu konuda ülkemiz aldığı kararlar ve uygulamalarla mücadelede kararlılığını net bir şekilde ortaya koyuyor. Bu mücadeleye Sağlık Bakanlığımızın ve ilgili bakanlıklarımızın aldığı

kararlara riayet ederek destek vermek toplum olarak hepimizin ortak görevi. Bizleri bu dönemde ayakta tutacak en önemli güç birlik, beraberliğimiz ve toplumsal dayanışmamız olacak. Tüm bunların yanı sıra koronavirüs’ün etkilerini ekonomi alanında en az seviyeye indirmeye yönelik Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanan “Ekonomik İstikrar Kalkanı” paketi ise bu kararı bekleyen tüm sektör temsilcilerimiz için adeta can simidi oldu. Özellikle muhtasar ve KDV tevkifatı, SGK primlerinin altı ay ertelenmesi, temerrüde düşen firmalara mücbir sebep kaydı düşülmesi, KOBİ kredi borçlarının ertelenmesi ve ihracatının desteklenmesi, üretim ve istihdam noktasında sektörlerin yara almadan yoluna devam etmesine katkı sunacaktır.”

HİZMET BİNAMIZDA SAĞLIK TEDBİRLERİMİZİ ALDIK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), hijyen ve koronavirüs tedbirleri kapsamında dezenfekte edildi.

Çin'in Vuhan kentinden dünyaya yayılan ve Türkiye'de de görülen koronavirüs (COVID 19) riskine karşı ülke genelinde alınan koruyucu önlemler kapsamında, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) idari hizmet binası özel dezenfektanlarla ilaçlandı. GTB hububat ve bakliyat salonları ile idari birimlerde hafta sonu gerçekleştirilen dezenfekte çalışmalarında, koruyucu kıyafetler giyen uzman ekipler, yaklaşık bir saat boyunca, satış salonları, tescil, idari birimler ve numune alma merkezinde ilaçlama yaptı. İlaçlama çalışmaları öncesi personel ve üyelerin yoğun olarak kullandığı noktalarda ise ayrıca detaylı temizlik işlemleri gerçekleştirildi. İlaçlama çalışmalarının yanı sıra hizmet binasının tüm

katlarına, girişlerin bulunduğu tüm noktalara ve satış salonlarına da hijyen amaçlı el dezenfektanları kurularak kullanıma sunuldu. Yapılan dezenfekte çalışmaları ile ilgili bilgi veren GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, borsa hizmet binasında personel ve üyelerin sağlığını korumaya yönelik tedbir amaçlı ilaçlama işlemi gerçekleştirdiklerini ifade etti. Halk sağlığının her şeyden önce geldiğine işaret eden Akıncı, "Dünya geneline yayılan koronavirüs'e karşı bizde ülke genelinde alınan önlemler kapsamında idari binamızda ilaçlama işlemi yaptırarak, ilaçlama çalışmalarını uygun görülen zaman dilimleri içerisinde periyodik olarak devam ettireceğiz" dedi.



HİZMET SAATLERİMİZDE DEĞİŞİKLİK

COVID-19 (Corona Virüs) Salgınından korunma ve yaygınlaşmasını önlemek için alınan kurumsal tedbirler kapsamında, Gaziantep'te faaliyet gösteren tüm Oda ve Borsalar çalışma saatlerinde düzenlemeye gitmiştir.

Yapılan düzenleme çerçevesinde "Gaziantep Ticaret Borsası", "Gaziantep Ticaret Odası", "Gaziantep Sanayi Odası", "Nizip Ticaret Odası", "Nizip Ticaret Borsası" ve "İslahiye Ticaret Odası" 24 Mart 2020 (yarın) tarihinden itibaren 10.00 – 12.00 ile 13.00 – 16.00 saatlerinde hizmet verecektir.

Dünyamızı etkisi altına alan bu salgının bir an evvel son bulması temennisiyle, sağlıklı günler diler, alınan tedbirlerin uygulanmasına göstereceğiniz hassasiyet ve anlayış için teşekkür ederiz.

Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Mart 2020

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr